
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

RESOLUÇÃO Nº 13, DE 29 DE JULHO DE 2021

Homologa as indicações dos membros da Comissão Acadêmica de
Ensino, Pesquisa e Extensão do ILACVN.

O CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA - CONSUNI-ILACVN, no uso das atribuições que lhe são conferidas
no Estatuto e no Regimento Geral da Universidade, e considerando:

1. o estabelecido na Resolução CONSUNI-ILACVN nº 02/2021;
2. o estabelecido na Portaria nº 11/2021/ILACVN;
3. o Processo nº 23422.002935/2021-34;
4. a 31ª Reunião Ordinária do CONSUNI-ILACVN e
5. o art. 33 do Regimento Geral da UNILA.

RESOLVE

 

Homologar as indicações dos membros da Comissão Acadêmica de Ensino, Pesquisa e Extensão do ILACVN:

 TITULAR SUPLENTE

DOCENTES

Giovana Secretti Vendruscolo Fernando Cesar Vieira Zanella

José Ricardo Cezar Salgado Aline Theodoro Toci

Márcia Regina Becker Marcelo Gonçalves Hönnicke

Wagner Antônio Chiba de Castro  

Robson Zazula  

   

TAES Carla Janaina Skorek Branco Alencar Rodrigues da Silva

   

 DISCENTES Rafael Alexander Velasco Castillo Douglas Miguel Teixeira Machado

Art 1º. Designa-se para representação da Comissão Acadêmica de Extensão do ILACVN na COSUEX os servidores docentes Giovana Secretti Vendruscolo
(Titular) e Fernando Cesar Vieira Zanella (Suplente).
 

Art 2º. Designa-se para representação da Comissão Acadêmica de Pesquisa do ILACVN na COSUP o servidor docente  Robson Zazula (Titular).

 

Art 3º. Esta decisão entra em vigor na data de sua publicação.

LUCIANO CALHEIROS LAPAS



LUCIANO CALHEIROS LAPAS

Resolução nº 13/2021/IlaCVN, com publicação no Boletim de Serviço nº 65, de 03 de Agosto de 2021.

Observações:

Retificada no Boletim de Serviço nº 66, de 04 de Agosto de 2021.

Substituído pela Resolução nº 13/2021/ConsuniCVN Resolução nº 13/2021/IlaCVN, com publicação no Boletim de Serviço nº 65, de 03 de Agosto de 2021.

https://atos.unila.edu.br/atos/retificacao-76
https://atos.unila.edu.br/atos/resolucao-n-ordm-13-2021-consunicvn-75
http://atos.unila.edu.br/atos/resolucao-n-ordm-13-2021-consunicvn-75

